АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2018                                           № 689

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией

муниципального образования «Ахтубинский район» на 2019 год

 В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Ахтубинский район»,

администрация МО «Ахтубинский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией

муниципального образования «Ахтубинский район» на 2019 год

(прилагается).

 2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

 3. Отделу контроля и обработки информации администрации

МО «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) представить информацию в

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации»

подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования                                              А.А. Кириллов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Ахтубинский район»

от31.10.2018№689

Е ж е г о д н ы й  п л а н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20 19 год

Администрация муниципального образования «Ахтубинский район»

№
 п

/п

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и
е

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а

(ф
и

л
и

ал
а,

п
р
ед

ст
ав

и
те

л
ьс

тв
а,

 о
б
о
со

б
л
ен

н
о
го

 с
тр

у
к
ту

р
н

о
го

п
о
д
р
аз

д
ел

ен
и
я)

 (
Ю

Л
)

(ф
.и

.о
.
и

н
д
и

ви
д
у
ал

ьн
о
го

п
р
ед

п
р
и
н

и
м

ат
ел

я
(И

П
))

, д
ея

те
л
ьн

о
ст

ь
ко

то
р
о
го

п
о
д
л
еж

и
т

п
р
о
ве

р
ке

Адреса

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер

(О
Г

Р
Н

)

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 н

ал
о

го
п

л
ат

е
л
ьщ

и
к
а

(И
Н

Н
)

Ц
ел

ь
п

р
о

в
ед

ен
и

я

п
р

о
в
е
р

к
и

Основание проведения проверки

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

Срок

проведе

ния

планово

й

проверк

и

Ф
о
р
м

а
п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о
в
ер

к
и

 (
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

,

в
ы

ез
д

н
ая

,
д

о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
 и

 в
ы

ез
д

н
ая

)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р
га

н
а

го
су

д
ар

ст
в
е
н

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я

(н
ад

зо
р
а)

,
о
р
га

н
а

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
,

с

к
о
то

р
ы

м
 п

р
о
в
ер

к
а

п
р
о
в
о

д
и

тс
я
 с

о
в
м

ес
тн

о

м
ес

та
 н

ах
о
ж

д
ен

и
я
 Ю

Л

м
ес

та
 ж

и
те

л
ьс

тв
а

И
П

м
ес

т
ф

ак
ти

ч
ес

к
о

го

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и

Ю
Л

,
И

П

м
ес

та
 н

ах
о
ж

д
ен

и
я
 о

б
ъ

ек
то

в

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 Ю
Л

,
И

П

д
ат

а
о
к
о
н

ч
ан

и
я
 п

о
сл

ед
н

ей

п
р
о
в
ер

к
и

д
ат

а
н

ач
ал

а
о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 Ю

Л
,

И
П

 д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 в

со
о
тв

е
тс

тв
и

и
 с

 п
р
ед

ст
ав

л
ен

н
ы

м

у
в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 е

е
н

ач
ал

е

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и

и
н

ы
е

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о
о

тв
е
тс

тв
и

и

с
ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

р
аб

о
ч

и
х
 д

н
ей

р
аб

о
ч

и
х
 ч

ас
о
в

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

 1

1 Насруллаев

Исмаибагама

Омарович

 ул.

Молодежная,

17,

с. Батаевка,

Ахтубинский

район,

Астраханская

область

МО

«Батаевский

сельсовет»

Ахтубинского

района

Астраханской

области

с. Батаевка, в

6 км по

направлению на

юго-восток

от ориентира

с. Батаевка

(30:01:010302:

55)

в 3км. на с-в от

ор. с. Батаевка

(30:01:010302:0

306302204

000033

300100095

942

Соблюдение

требования

земельного

законодательст

ва по охране и

использованию

земельных

участков

09.02.

2006

 09.02.

2006

ФЗ

№ 294

от

26.12.

2008

22.04.

2019

 50 Докумен

тарная и

выездная

140)

в 6 км на юг от

ориентира

с. Батаевка

(30:01:010101:1

08)

в 6 км на юг от

ориентира

с. Батаевка

(30:01:010101:7

0)

в 6км по напр.

на ю-в от ор-ра

с. Батаевка

(30:01:010302:1

49)

в 6км по напр.

на ю-в от ор-ра

с. Батаевка

(30:01:010302:1

47)

В 5км по напр.

на с-в от ор.

с. Батаевка

(30:01:010302:1

75)

В 4км по напр.

на с-в от ор.

с. Батаевка

(30:01:010302:1

76)

6 км по напр. на

с-в от ор.

с. Батаевка,

участок за ВОС

(30:01:010301:1

66)

1 км по напр. на

с-в от ор.

с. Батаевка, в р-

не подстанции

Батаевка

(30:01:010202:4

3)

с. Батаевка,

участок в 7 км

юго-восточнее

с. Батаевка

(30:01:010302:2

63)

2 Асхабов Олег

Заврмаканович

 ул. Мира,

1 А,

с. Удачное,

Ахтубинск

ий район,

Астраханск

ая область

МО

«Золотухинский

сельсовет»

Ахтубинского

района

Астраханской

области

МО

«Удачненский

сельсовет»

Ахтубинского

района

Астраханской

области

в 3км по напр.

на восток от ор.

с. Золотуха

(30:01:040102:1

36)

с. Золотуха

участок в

районе разъезда

Чернобыльный

(30:01:040102:3

04)

в 0,85км по

напр. на с-з от

ор. с. Удачное

(30:01:130204:6

9)

в 0,85км по

напр. на с-з от

ор. с. Удачное

(30:01:130204:6

7)

в 0,85км по

напр. на с-з от

ор. с. Удачное

(30:01:130204:6

8)

306302227

600017

300104446

782

Соблюдение

требования

земельного

законодательст

ва по охране и

использованию

земельных

участков

03.10.

2006

 03.10.

2006

ФЗ

№ 294

от

26.12.

2008

01.05.

2019

 50 Докумен

тарная и

выездная

Служба

ветеринарии

Астраханской

области

Управление

Федеральной

службы по

ветеринарному

и

фитосанитарно

му надзору по

Ростовской и

Волгоградской

областям и

Республике

Калмыкия

в 0,85км по

напр. на с-з от

ор. с. Удачное

(30:01:130204:6

6)

в 4км по напр.

на ю-з от ор.

 с. Удачное

(30:01:130101:3

41)

участок

находится

примерно в 7 км

по направлению

на северо-

восток от

ориентира

с. Удачное

(30:01:130204:1

8)

3 Макаев Мурван

Мудаевич

 ул. Чехова,

д. 32,

с. Капустин

Яр,

Ахтубинский

район

Астраханская

область

МО

«Капустинояр

ский

сельсовет»

Ахтубинского

района

Астраханской

области

с. Капустин Яр,

х. Горбанев

(30:01:050203:1

4)

с. Капустин Яр,

бывшие земли

СХА

«Капустиноярск

ий»

(30:01:050203:1

2)

В 2км по напр.

на юг от ор.

с.Кап.Яр

(30:01:050202:2

15)

В 1 км по напр.

на ю-в от ор. с.

306302234

800056

300103300

533

Соблюдение

требования

земельного

законодательст

ва по охране и

использованию

земельных

участков

14.12.

2006

 14.12.

2006

ФЗ

№ 294

от

26.12.

2008

22.04.

2019

 50 Доку

мента

рная и

выезд

ная

Кап.Яр

(30:01:050202:2

33)

(30:01:050202:2

34)

с. Капустин Яр

в районе

бывшего

орошаемого

участка

Присельский

(30:01:050203:9

5)

с. Капустин Яр

участок

Присельский

(30:016050202:2

73)

с. Капустин Яр

в районе

бывшего

орошаемого

участка

Присельский

(30:01:050203:9

6)

Капустин Яр в

районе бывшего

орошаемого

участка

Присельский

(30:01:050202:2

61)

4 Атавов Ильмутдин

Джалалутдинович

 ул.

Красноармейс

кая,13,

г. Ахтубинск,

Астраханская

область

МО

«Покровский

сельсовет»

Ахтубинского

района

Астраханской

области

1 км. на

север от ор.

с. Покровка

(30:01:090302

:0024)

304300109

000011

300100241

696

Соблюдение

требования

земельного

законодательст

ва по охране и

использованию

земельных

участков

30.03.

2004

 30.03.

2004

ФЗ

№ 294

от

26.12.

2008

22.04.

2019

 50 Доку

мента

рная и

выезд

ная

5 Чопанов Осман

Гаджиевич

 Совхоз 16,

д. 36, кв. 6,

г. Ахтубинск,

Астраханская

область

МО

«Пологозайми

щенский

сельсовет»

Ахтубинского

района

Астраханской

области

в 1 км по напр.

на восток от ор.

х. Клочков

(30:01:080101:9

0)

в 1 км по напр.

на восток от ор.

х. Клочков

(30:01:080101:9

1)

в 1 км по напр.

на восток от ор.

х. Клочков

(30:01:080101:9

2)

С. Пологое

Займище, в 3 км

на юго-запад от

с. Пологое

Займище

(30:01:080101:1

09)

Астраханская

обл. в районе

х. Клочков

(30:01:080101:1

08)

308302220

400039

300104403

066

Соблюдение

требования

земельного

законодательст

ва по охране и

использованию

земельных

участков

22.07.

2008

 22.07.

2008

ФЗ

№ 294

от

26.12.

2008

01.09.

2019

 50 Доку

мента

рная и

выезд

ная

Служба

природополь

зования и

охраны

окружающей

среды

Астраханско

й области

6 Насруллаев Руслан

Исмаибагамаевич

 ул.

Молодежная,

17, с. Ново-

Николаевка,

Ахтубинский

район,

Астраханская

область

МО «Село Ново-

Николаевка»

Ахтубинского

района

Астраханской

области

в 4,5 км по

направлению на

юго-восток от

орин.

с. Н.

Николаевка,

уч. «Кротов

Затон»

(30:01:070301:6

8)

313302232

600013

3001145

35551

Соблюдение

требования

земельного

законодательст

ва по охране и

использованию

земельных

участков

22.11.

2013

 22.11.

2013

ФЗ

№ 294

от

26.12.

2008

01.04.

2019

 50 Доку

мента

рная и

выезд

ная

Управление

Федеральной

службы по

ветеринарному

и

фитосанитарно

му надзору по

Ростовской и

Волгоградской

областям и

Республике

Калмыкия

7 Камендагалиев

Арсен

Кайрушевич

 ул.

Молодёжная,

6, с.

Пироговка,

Ахтубинский

район,

Астраханская

область

МО «Село

Пироговка»

Ахтубинского

района

Астраханской

области

в 5-10км по

напр. на

восток от ор.

с. Пир-ка

(30:01:100302

:3)

(30:01:100302

:2)

3093022

1530001

1

3001066

48287

Соблюдение

требования

земельного

законодательст

ва по охране и

использованию

земельных

участков

02.06.

2009

 02.06.

2009

ФЗ

№ 294

от

26.12.

2008

01.06.

2019

 50 Доку

мента

рная и

выезд

ная

Служба

ветеринарии

Астраханско

й области

Управление

Федеральной

службы по

ветеринарно

му и

фитосанитар

ному надзору

по

Ростовской и

Волгоградско

й областям и

Республике

Калмыкия

8 Кинженов

Нуржан

Исмагулович

 ул. Советская,

179,

с. Сокрутовка

Ахтубинский

район,

Астраханская

область

МО

«Сокрутовский

сельсовет»

Ахтубинского

района

Астраханской

области

в 2,5км по напр.

на Сс-в от ор.

с. Сокрутовка

(30:01:110303:2)

(30:01:110303:3)

306302208

800023

3001037

04656

Соблюдение

требования

земельного

законодательст

ва по охране и

использованию

земельных

участков

29.03.

2006

 29.03.

2006

ФЗ

№ 294

от

26.12.

2008

22.04.

2019

 50 Доку

мента

рная и

выезд

ная

9 Гусейнова

Мехрибан

Мамышевна

 ул. Андреева,

1,

г. Ахтубинск,

Астраханская

область

МО

«Успенский

сельсовет»

Ахтубинского

района

Астраханской

области

в 5км по

напр.на с-в от

ор. с. Успенка

(30:01:140101:2

20)

312302211

500024

3001064

54700

Соблюдение

требования

земельного

законодательст

ва по охране и

использованию

земельных

участков

24.04.

2012

 24.04.

2012

ФЗ

№ 294

от

26.12.

2008

22.04.

2019

 50 Доку

мента

рная и

выезд

ная

Верно: